ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 531

Красногвардейского района Санкт-Петербурга
__________________________________________________________________________________________

от 25.01.2024 г.                   ПРИКАЗ                         №8/1-14

О создании Комиссии по противодействию

коррупции в общеобразовательном учреждении.

На основании Положения о Комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ СОШ №531  и решения общего собрания работников образовательного  учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №531

согласно приложению №1

2. Организовать работу Комиссии согласно

«Методическим рекомендациям по формированию и организации деятельности

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении

Санкт-Петербурга, утвержденным распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 года N 127-р

3.Комиссии в своей работе руководствоваться нормативно – правовыми актами РФ, законами

Санкт-Петербурга по антикоррупции и утвержденными локальными актами.

4. Контроль  за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №531                                                         Н.О. Тихомирова

                                                                       Приложение №1

                                                                                       к приказу от 25.01.2024 №8/1-14

                                                                                              «О создании Комиссии по

противодействию коррупции в

         образовательном учреждении»

Состав

Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №531

Кузьмичёва Е.Е.             председатель комиссии, заместитель директора по

                                           воспитательной работе

Петрова Н.Н.                   заместитель председателя комиссии, председатель МО

                                            классных руководителей.

Члены комиссии:

             Баранов Н.А.                  Главный специалист Отдела образования

                                                       администрации Красногвардейского района

                                                        Санкт-Петербурга

             Кузнецова О.А.              учитель начальных классов, ответственная  за

                                                       организационно-управленческие меры по обеспечению

                                                       антикоррупционной деятельности

            Тырышкина Е.И.           председатель родительского комитета школы

            Григорьев М.Б.              ответственный за размещение информации

                                                       на школьном сайте

            Коновалова Е.К.             ответственный секретарь комиссии, школьный психолог

		2024-06-05T11:36:47+0300
	Тихомирова Надежда Олеговна